浙江大学基础医学系文件

浙基医发〔2023〕4号

各学科系、研究中心、课程组、实验教学中心，各党支部：

经研究决定，基础医学系病理与法医学课程组长调整

如下：

张红河担任基础医学系病理与法医学课程组长。

自发文之日起，原基础医学系病理与法医学课程组长

职务同时自动免去，不另行发文。

                            浙江大学基础医学系

                               2023 年 3 月 16 日

 抄  送：医药学部、医学院党政办、人力资源部。

浙江大学基础医学系         2023 年 3 月 17 日印发